REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4 prot. Tirang, mé&28 02 2022
1 VENDIM

Nr. |2 | daté 16.02.2022

“PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE”

NE& bazé té nenit 3, 47, 49 (gérma g), 51 (pika 2) dhe nenet vijuese t& ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”; t& nenit 49, 51 (gérma r), 54 (pika 2) dhe nenet vijuese té Statutit € UMT-s¢; t&
Vendimit nr. 10, daté 04.02.2022 té Senatit Akademik “Pér miratimin e listés sé kandidatéve
pér Administrator t¢ Universitetit t¢ Mjekésisé, Tirané”; sipas pikés ldhe 2 t€ Rendit t€ dités
té¢ mbledhjes sé datés 16.02.2022, Bordi i Administrimit né€ votimin e zhvilluar pas intervistés

s€ znj. Sonila Shkjezi,

VENDOSI:
1. TEé emérojé znj. Sonila Shkjezi, Administrator i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.
2. Marrédhéniet e punés dhe ato financiare fillojn€ mé daté 02.03.2022.
3. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Juridike dhe e Burimeve Njerézore, pér shpérndarjen e
kétij vendimi né t& gjitha strukturat pérkatése.
4. Ngarkohet Sektori i Koordinimit Institucional, pér njoftimin e znj. Sonila Shkjezi, pér
datén e fillimit si dhe pér publikimin e Vendimit n& fagen zyrtare t€ internetit t&€ UMT-sé.

5. Ky vendim hyn né fuqgi menjéherg.
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